
Lietuvos socialdemokratų partijai (LSDP) 

2024 m. lapkričio 8 d. 

ATVIRAS LIETUVOS PILIETINIŲ ORGANIZACIJŲ 

KREIPIMASIS 

Į LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJĄ 

  

Gerbiami LSDP nariai ir narės, 

Lietuvos pilietinių organizacijų vardu sveikiname Jus surinkus daugiausia rinkėjų balsų 
šiuose Lietuvos Respublikos Seimo rinkimuose ir prisiėmus atsakomybę formuoti Seimo 
valdančiąją koaliciją. 

Lietuvos pilietinių organizacijų vardu Lietuvos politinėms partijoms tariame aiškiai:  

Lietuvoje antisemitizmui vietos nėra.  

Užkirskime kelią jo atsiradimui valdžioje. Tai lemtų skausmingus padarinius visai Lietuvai 
- žmogaus teisėms, demokratijai, nacionaliniam saugumui ir tarptautinei reputacijai. 

„Kova su antisemitizmu yra bendras visų demokratų uždavinys“, – vieningai pabrėžia ir 
mūsų patikimos strateginės partnerės Vokietijos parlamentas rezoliucijoje, priimtoje 
lapkričio 7 d. Vieni iš šios rezoliucijos iniciatorių – Vokietijos socialdemokratų partija. 

Pagarba bendroms vertybėms – mūsų gyvenimo ir saugumo pamatas.  

Ginkime jas išvien. 

 

Atvirą laišką inicijavo: 

Europiečių judėjimas 
Lietuvos žmogaus teisių centras 

 
Atvirą laišką pasirašo: 

Žmogaus teisių organizacijų koalicija, kurią sudaro devynios organizacijos: 
Lietuvos žydų bendruomenė 
Diversity Development Group 
Lietuvos žmogaus teisių centras 
Lygių galimybių plėtros centras 
Nacionalinė LGBT* teisių asociacija LGL 
Psichikos sveikatos perspektyvos 



Romų visuomenės centras 
Tolerantiško Jaunimo Asociacija 
Žmogaus teisių stebėjimo institutas. 

Atviros Lietuvos fondas 
NVO vaikams konfederacija, kurią sudaro 68 vaiko teisių apsaugos srityje dirbančios 
organizacijos; 

Nacionalinis skurdo mažinimo organizacijų tinklas, kurį sudaro 53 skurdo mažinimo 
srityje dirbančios organizacijos 

Konrado Adenauerio fondo Lietuvos biuras 

Fridricho Naumano fondo Lietuvos biuras 

Moterų informacijos centras 

Lietuvos sakaliukų sąjunga 

Vilniaus moterų namai 

Asociacija „Moters teisės – visuotinės žmogaus teisės“, vienijanti penkias 
organizacijas 

Daugiakultūris įtraukaus ugdymo centras „Padėk pritapti“ 

Įvairovės edukacijos namai 

Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centras; 

Kauno apskrities moterų krizių centras 

Emocinės pagalbos ir konsultacijų centras 

Anykščių moterų užimtumo ir informacijos centras 

Klaipėdos socialinės psichologinės pagalbos centras 

Kretingos moterų informacijos ir mokymo centras 

Moterų veiklos inovacijų centras 

Marijampolės moters veiklos centras 

Telšių krizių centras 

„Sienos grupė“ 

 
 
 


